
 

 

UCHWAŁA NR VIII.57.2024 

RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572), art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 oraz z 2024 r. poz. 1635) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760, z 2024 r. poz. 879 i 1685) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI.44.2024 Rady Gminy Kolsko z dnia 24 września 2024 r. w sprawie opłaty od 

posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024 r. poz. 2275) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Kamila Florczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 17 grudnia 2024 r.

Poz. 3045


		2024-12-17T15:19:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




